
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna  

 
I SETTORE 

RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 
PERSONALE 

 
DETERMINAZIONE N. 27 DEL 14/08/2013 

 
OGGETTO: Servizio aggiornamento inventario e redazione prospetto di conciliazione, conto 
economico, del patrimonio e relazione ex art. 231 Tuel per il triennio 2012/2014  
– IMPEGNO DI SPESA  - CIG Z51079662E 
 
PREMESSO: 
 

- Che con deliberazione del Consiglio n. 32  del 21/06/2013  sono stati approvati il Bilancio 2013 ed il 
Bilancio pluriennale 2013-2015 con i relativi allegati;  

 
- Che con deliberazione della Giunta n. 60  del 21.06.2013  è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) per l’esercizio 2013, nell’ambito del quale sono stati definiti gli obiettivi e le 
macroattività, nonché il budget di riferimento per il Servizio Finanziario;  
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 33/2012 con la quale è stato affidato alla società 
Esse In srl il servizio aggiornamento inventario e redazione prospetto di conciliazione, conto economico, del 
patrimonio e relazione ex art. 231 Tuel per il triennio 2012/2014; 
 
RAVVISATA la necessità di assumere impegno di spesa per il servizio richiamato in oggetto per l’esercizio 
2013; 
 
RICHIAMATI: 
 Il D.Lgs. 267/2000; 
 Il regolamento di contabilità; 
 Il D.Lgs. 163/2006; 
 Il D.P.R. 207/2010; 
 
 
 
 
 DETERMINA 
 

 
• Di impegnare a favore della società Esse In srl l’importo di € 4.779,50 al cap. 1042, tit. I, Int. 3 del 

bilancio corrente che presenta la sufficiente disponibilità – quale corrispettivo per il servizio di cui in 
oggetto relativamente al corrente anno; 

• Di imputare la spesa relativa al cap. 1042 del bilancio 2013 che presenta sufficiente disponibilità; 
• Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito istituzionale nella pagina 

“amministrazione trasparente”. 
       IL RESPONSABILE DEL 
       SERVIZIO FINANZIARIO 
       (Palmieri Loretta) 
 
 
 
 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO , AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4, D.LGS. 18.08.2000 – N. 267 
 
 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA SULLA 
DETERMINA N° 27 DEL 14.08.2013 SETTORE 1^ . 
 
 
Lì  __14.08.2013__    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   
               Palmieri Loretta 

 
                   
 

 
 
 
 
 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

DATA, _________________      Il responsabile del servizio finanziario  

           
 
         ________________________________ 
 
 


